РЕЕСТР

  постановлений, изданных администрацией сельского поселения «Яснэг» 

в феврале 2025 г.

	п/п
	Дата
	№

 постанов-
ления
	Наименование постановления
	Дата обнародова-ния



	1. 
	04.02.2025
	02/03
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Яснэг»
	28.02.2025

	2.
	06.02.2025
	02/04
	Об утверждении муниципальной программы «Реализация наказов избирателей в сфере благоустройства на  территории сельского поселения «Яснэг» на 2025 год»
	28.02.2025

	3
	20.02.2025
	02/05
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Яснэг» от 28.06.2016 №06/32 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Яснэг» 
	28.02.2025

	4
	20.02.2025
	02/06
	О списании муниципального имущества, состоящего на учете в реестре муниципальной казны сельского поселения «Яснэг»
	


